Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-103, Lagoa Santa/MG
Fone: (031) 3688-1300

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO DO 3° TERMO ADITIVO AO
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 058/2023

Processo Licitatório n° 033/2023
Pregão Eletrônico nº 024/2023

O Município de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais, com
fulcro no artigo 65, da Lei Federal n° 8.666/93, faz retificação ao 3° Termo Aditivo ao
Contrato de Prestação de Serviços nº 058/2023, firmado em 08/05/2023, em virtude
de erro material/digitação constante na Cláusula Primeira, subitem 6.3.1. alínea “a”,
retroagindo seus efeitos à data de assinatura do referido instrumento:

ONDE SE LÊ:

" ... a) Serviços de Ampliação Simples de IP - (lote 01) - instalação de IP em espaços
públicos com alimentação através de medidores: prazo máximo de 300 (duzentos
e dez) dias corridos incluindo o prazo para a compra de material, caso não tenha
em estoque assim como reconhecimento do projeto apresentado pela Diretoria de
Obras ..."

LEIA-SE:

" ... a) Serviços de Ampliação Simples de IP - (lote 01) - instalação de IP em espaços
públicos com alimentação através de medidores: prazo máximo de 300 (trezentos)
dias corridos incluindo o prazo para a compra de material, caso não tenha
em estoque assim como reconhecimento do projeto apresentado pela Diretoria de
Obras. ..."

Permanecem inalteradas as demais disposições.

Lagoa Santa, 2024.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO

ALESSANDRO JORGE SALVINO
CONTRATANTE

D4Sign d12be939-b572-4149-852e-e457cfa587f3 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 29 de January de 2024, 09:28:33

1º TERMO DE RERRATIFICAÇÃO AO 3º TERMO ADITIVO AO
CONTRATO 058-2023 - PREFEITURA LAGOA SANTA/MG
Código do documento d12be939-b572-4149-852e-e457cfa587f3

Assinaturas
Alessandro Jorge Salvino
alessandrosalvino@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Naira Mirian Carvalho dos Santos
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

25 Jan 2024, 14:40:07
Documento d12be939-b572-4149-852e-e457cfa587f3 criado por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA
(93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073). Email:sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2024-01-25T14:40:07-03:00

25 Jan 2024, 14:42:12
Assinaturas iniciadas por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA (93a8876e-3e05-4ef0-
b200-7762d559d073). Email: sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2024-01-25T14:42:12-03:00

27 Jan 2024, 20:49:47
ALESSANDRO JORGE SALVINO Assinou como parte - Email: alessandrosalvino@lagoasanta.mg.gov.br - IP:
191.185.117.172 (bfb975ac.virtua.com.br porta: 55904) - Documento de identificação informado: 968.356.056-34 -
DATE_ATOM: 2024-01-27T20:49:47-03:00

29 Jan 2024, 09:28:21
NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS Aprovou (285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f) - Email:
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187.86.249.107 porta: 53406) - Documento de
identificação informado: 152.212.056-45 - DATE_ATOM: 2024-01-29T09:28:21-03:00

Hash do documento original
(SHA256):e4fe1821b1c19e46dd9af303c1c371c0e885b1c27400a653cbd00cecd47ae3c5
(SHA512):d7a553ca6d6f07b0e9ee20584e0e0f8b3e354e33bac04c11d398dbdd6d5b538736e7eae3449773499b5073ac467cffa6c917f04fba4f07a9f142ccfce1d15c2e

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2024-01-29T09:28:44-0300